КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

0¥. 03 2017 г.
ПРИКАЗ

г. Новоалтайск № Я ?

«Об организации питания обучающихся
муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений города Новоалтайска, нуждающихся
в социальной поддержке»

На основании постановления Администрации Алтайского края № 249 от
26.05.2014 «Об утверждении порядка предоставления компенсационных выплат
на питание обучающимся в краевых, государственных, муниципальных
общеобразовательных организациях, в профессиональных образовательных
организациях, нуждающихся в социальной поддержке», п.2.6 городской
программы «Развитие муниципальной системы образования города
Новоалтайска на 2016-2020 годы» и актов сверки списков заявителей на
компенсационные выплаты на питание обучающихся общеобразовательных
организаций, состоящих на учете в органах социальной защиты населения, и
нуждающихся в социальной поддержке по состоянию на 01.02.2017,
дополнительных списков

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Осуществлять организацию льготного питания с 01 февраля по 24

мая 2017 года (включительно) в соответствии с актом сверки на 01.02.2017
согласно приложению.

1.2. Взять под личный контроль организацию горячего питания и учета
целевого использования , бюджетных средств в общеобразовательном
учреждении.

1.3. Проводить разъяснительную работу с детьми и родителями о
необходимости предъявления необходимых документов, с целью
предоставления компенсационных выплат на питание не позднее 01.09. и 01.02
каждого учебного года.
2. Установить стоимость горячего обеда в школьных столовых в размере
14,85 рублей (4,85 руб. - из краевого бюджета, 10 руб. - из муниципального
бюджета).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
КОА города Новоалтайска -  Чечеткину Оксану Александровну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель
КОА города Новоалтайска М.В. Мосинцева

I

1 Гриложение к приказу КОД
города 11овоалтайска
от £>¥-#3 2017 № У ?

№ 0 0 Количество детей
МБОУ COIII № 1 140
МБОУ COIII № 3 91
МБОУ Лицей № 8 52
МБОУ COJJ1 № 9 110
МБОУ COLII № 10 136
МБОУ СОШ№ 12 118
МБОУ COIII № 15 11
МБОУ COIII № 17 52
МБОУ СОШ № 19 76
МБОУ СОШ № 30 59
МБОУ Гимназия № 166 76
ВСЕГО 921

I